
   
  Domov seniorů Drachtinka 
                          Erbenova 1631, Hlinsko 539 01 
 

Erbenova 1631, 539 01 Hlinsko, IČ: 275 20 269            T: 469 315 871              F: 469 315 276                  E: info@drachtinka.cz 
 
Bankovní spojení:  KB Hlinsko,  č.účtu:   35-9892060287,  kód banky: 0100 

Hodnocení veřejné zakázky 

 

Název: DODÁVKA OSOBNÍHO AUTOMOBILU 

Popis: 
Zakázka malého rozsahu na dodávku osobního automobilu do 

Domova seniorů Drachtinka. 

Druh zakázky: Dodávka zboží 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Počet oslovených firem: 4 

Základní hodnotící kritérium: Ekonomická výhodnost nabídky-nejnižší nabídková cena bez DPH 

Oprávněný zástupce zadavatele: Bc. Miroslava Kábelová 

Předpokládaná hodnota: 650.000,- Kč včetně DPH 

Datum vypsání zakázky: 1.11.2023 

Vybraný dodavatel: Auto MERCIA a.s., Dašická 1228, 537 01 Chrudim, IČO 25922076 

 

Výsledek hodnocení t.j. tabulka celkového hodnocení ze zprávy o posouzení a hodnocení nabídek 

P.č. Obchodní firma Ulice Město PSČ IČO 
Cena nabídky bez 

DPH 

1. Auto MERCIA a.s. Dašická 1228 Chrudim 537 01 25922076 476 747,- 

 

Datum jednání hodnotící komise: 14.11.2023 

 

 

Člen komise Role v komisi 

Bc. Miroslava Kábelová předseda 

Ing. Zuzana Kvačková  člen 

Lenka Novosadová, DiS. člen 

Pavel Svoboda člen 

 

 

Kupní smlouva 

Cena bez DPH Datum podpisu smlouvy Podepsal 

476 747,- Kč  21.11.2023 Bc. M. Kábelová 

 

mailto:info@drachtinka.cz

